
j<UPNI SMLOUVA 6. KS18908
Dodavatel'

Car HB, s. r.o.
Dobrovského 2915
580 01 Havliékův Brod 1

Odpovědná osoba;
Funkce:

Číslo účtu:
Bankovní spojení:

IČ: 25953117
D|C:CZ25953117

Telefon: 569 434501, 569 432955
E-mail: info@corhb. cz

Jaroslav Houdek

jednatel společnosti

2112583094/2700
UniCredit Bank, a. s.

Odběratel:

Základní škola Humpolec, Hradská 894,
Hradská 894
396 01 Humpolec

Odpovědná osoba:
Funkce:

Číslo účtu:
Bankovní spojení:

IČ: 70504547
DIČ: CZ70504547

Telefon: 565532204
Fax:

E-mail: reditel@zshradska.cz

PhDr. Vlastimil Fiala
ředitel školy

1536261 / 0100

Komerční banka, a. s. Humpolec

m zápisu: 05. 03. 2019

Na základě Vaši objednávky Vám předkládáme kupní smlouvu na požadované zařízeni: Elektrický varný kotel
250 litrů.

P.6. Obj. číslo Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena '/.DPH DPH Kč Celkem

1 12790000B Kotel elektrický 250 litru s aut. dopouštěním duplikatoru E-B-2501900

1 ks 204 480,00 |13, 00%| 177897,60 21% Í7 358,50 215256, 10
K°telJev°_^ZTZ avei'c'°re^18/10'MatCTIa'dnaasténduPlikatorunerezoram^SI'3l6^
tv°",desl<am°kréz°"y' (pr°lam desky) s.va'"w nád°bou. Pqistnou armaturou, napoušt&i trubkou a poklici vaméná'ďoby-Vamá'n'adoba"ie"o[)a1re
duplikátorem Kaženým topnymijělesy. Obsah varné nádoby je ohříván parou, která se vyviji vduplikátom7Regulace-tepíotyiepo"mocTáTtoS
prepmacea^tlakového spínače^ Podstoec je opatřen étyrmi senzovatelnymi nožičkami. Zepředu je uzavřen krytem, kdeie'umisBni vyoush^
vamered°byina^us'fe'elekt'°ve"t'lak°"trdmk°h°ulv°d"'"*^
automatické dopoustén^vody do duplikátoru. Vnějši rozměry: s 1350 h 900'> 900 mm, velikost nádoby -1120x585x420'mm, "vyuatel'nvobsah"k
ntr?;-ime"°"té "apé"3/N/PE Ac 4.(").V'. 50.. H.Z' fe8ulace 6 kw'18 kw;3° kw. P"kon nád°by 30 kW-('5 x6kw7topnasoiusta'va~'neprim7*r'e>"°d^a

l - 45 minut, duplicitni plášť - obsah vody 40 litrů, vypouštéci kohout 11/2-, kryti IP 34, objem 1,42 m3, hmotnost 235 kg"
Doprava a instalace

1 ks 5 200, 00 5 200,00 21% 1 092,00 6 292.00

Součet potožek

fcelkem k úhradě s DPH:
183097, 60 38450,50 221 548, 10

Dodací lhůta: dle požadavku kupujiciho v terminu od 6 - 8. 3. 2019

Místo určení: Základní škola Hradská 894, 396 01 Humpolec

Způsob dopravy: dodavatelem nebo přepravní spoleenosti Toptrans

Platební podmínky: Úhrada za plněni z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
Í??v?elSl. ktery ie SPravcem dané (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujicim
dálkový přistup ve smyslu ustanoveni § 98 zákona 6. 235/2004 Sb. 6 dani z přidané l
vězněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH).

Odběratel souhlasí s podmínkami kupní smlouvy uvedenými v této smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve dvou
steLn°plsechl.každáze smluv"":h stran °bďzi po jednom podepsaném exempláři. Pokud dojde'k poďepsanT;
pomoci faxu či e-mailu, považují se tyto kopie za plnohodnotné originálu a právoplatné.



P.č. Obj. číslo Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena ./. DPH DPH Kč Celkem

"I'i-.v.nLstSn-y^o-VY. SI.°vnéd?hodl. y'že. vešl<era práva a povinnosti upravená touto kupní smlouvou (dále také jen
l sm,!°uya )"jakož iprava apovinnostíz této smlouvy vyplývajici, budou řešit podle příslušných ustanovenTzakon'a'6.
89/2°12 sb;. °bcansky zákoník, v pí. zněni- (dále jen "občanský zákoník), dále i veškeré změny~a dodatkyteto'
smlouvy vyžaduji písemnou formu podepsanou oběma smluvními stranami.

Za dodavatele může dále jednat a podepisovat dodatky i pan Ing. Luděk Široký - jednatel společnosti.

PRODEJNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

1.CENA

l bozl bude dodáno a fakturováno za prodejní cenu uvedenou v této smlouvě, včetně přepravního obalu. Zboži
l ̂?^VÍ-Taiet, ke',r'.d'?davat^. le. až. d.°100% úhrady zbož[ odběratelem. Pro případ, že je sjednána povinnost
l dodavatele odeslat zboží odběrateli do místa určeni, přechází' nebezpeéi za škody na zbožina odbéřateie v době
převzetí od dopravce.

2. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l Dod.ávka, zb°žl bude P'nenav terminu uvedeném v této smlouvě, po obdrženi zálohové platby na účet dodavatele,
l^^leÍLd°-hL °drlutoii"?l<' zal°hová Platba nebude od kupujiclho'vyžadována. Realizace dodávky bude'proveďena
lb he,mjedn°h°-d",e' nebude'.l.i "Pres"éno jinak, dle telefonického nebo písemného upřesněnf s objednatelem. Po
instalaci^bude předán dodaci list nebo protokol o předáni předmětu smlouvy. Dodavatelem bude odborné zaškolen
l permnalja":.hynícásteč"e-d°dávky " PřiPaděvětšiho poetu kusů a sortimentu jsou přípustné. 'V p'řipade'dodani'
[zboží dodavatelem a nedodrženi platebních podmínek dlužníkem se odběratel zavazuieneuhrazene zboží'
dodavateli vydat.

3. ZÁRUKY A REKLAMACE

?fi^?.eip-^, liyt.T ̂ Tobk. y ty°"cl predmět této smlouvy standardní záruku v délce trváni 12 měsíců na všechny
p°!°zl<y.'/esml°u''e' *. Déll<a zarukyje stanovena výrobcem nebo dovozcem do ČR.) Záruéni doba je uvedena na
záruénim listé u každého zboží zvlášť. Záruka zaéfná převzetím výrobku odběratelem od dodavatele viz bod. č. 2.
Plnéni záruky je řešeno podle rozhodnutím dodavatele buď opravou, nebo výměnou reklamovaného diiu. kterou
zajisti opravna dodavatele. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé: neodborným zacházením, skladováním a~
obsluhou, ^resp. instalaci výrobku provedenou odběratelem. Dále se záruka nevztahuje na osvětlovacrt etesa.
!-^r--né-f!?LVY,r°bku; Pošk°zer" VIJYem PřePétim v šiti, na enormné namáhané díly (šita, těsněnl. apod.) na

??-°f. en'. zj)ů,so,l?e"? tvr!:l°st'..vc?dY' všRJe Podrobně uvedeno v záručnim listé. Rekíamace neúplných či
^?^^c-h. ?°^Yek. ne^o. z^t?nych nedostatků se musi sdélit dodavateli ihned po převzetí zboži'. Na-pozdéjši
re -!amace_nebude t"'án zrete1'v p''.'.padél že )e siednána s odběratelem prodloužená záruka, je tato záruka
podmíněna jednou garanční' prohlídkou po roce provozu, max. však do 13 mésiců ode dne dodání zařizen7.
Objednáni této garanéni prohlídky zajisti odběratel písemně u dodavatele a dohodne návštévu servisního technika
la>^rc. 'tý^eI1 :.Ná,kl^dy. "a 9arancn[ Prohlidku hradí odběratel. Pokud nebude provedena garanční prohíiďka-do'Í3'
měsíců od data dodáni - viz. dodací list, je na další opravy za strany dodavatele v záruční době hledeno1ako'nai
opravy pozáruční.

4. VYŠŠÍ MOC

"'l?Lnr!o.c_a^n. é.^á.žné-,události'.. '?a kt.eré nemá Ylivdodavatel jako jsou např. živelné pohromy, jsou podkladem pro
možnou změnu této smlouvy o dílo, ale neopravňuji ke zrušeni této smlouvy o dílo ze strany odběratele. To same
)latí i při plněni servisních úkonů s předchozí telefonickou dohodou.

5. SERVIS

Strana 2 dokladu KS18908



P.é. Obj. číslo Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

?.e-rYS '.l.
-,
-^h^ud, e, proved.e'?y. l:'0 Pisemném vyrozuměni (dopisem, faxem, e-mailem) odběratelem, kde je nutné

l^f!t:. ^í'?, oíLrek, '?m^e\te. lefon^i?pojenLajmén?os°by\tíerarekiamaci^"ZUJe. oJaky^robekse')^
IÍ?S^h?-d?Idadu, ' ^erym t?y! vyrol:lek" naši společnosti zakoupen, výrobní éfslo, podrobný p'opis-závacfy-( připaďne
l fotodokumentace). Dodavatel je povinen toto vyrozuměni bez odkladu ihned potvrdit. Servisní zásah bude
?'S.'l?-d?.rly vc°možnárleJkratšim terminu, který dodavatel zjistí u servisního střediska a bude o tom neprodleně

[ odběratele informovat. Společné dohodnou termin opravy s výjimkou bodu é. 4. Servis v záruční a poza'rucnNhuté
ř"-e. ^aj^!^á".d?da''?!elem: neb° sen/is"ir" střediskem, které zajisti' dodavatel. Oprávněné záruéni opravy budou
"^^. ?^av?řte^^?°práv"T^ézáru. č.n^°pra^budo"^r^e"yodběratelem'odběratelsouhlasis^
l řc^Tm-k?i. T'-^'-ř?. e^ reřl^ace: v p"pacle výjezdu servisního technika na reklamaci a prokázáni nezaruéni~op-ravy','
budou odběrateli tyto náklady na opravu úétovány dle uvedených cen: Práce 450 Kč/hod doprava T2Ké7km

le?-p.i'í.p-ad?^h?d, nLd'l^dtecon'k. °vych cen- ce"y. isou uvedeny bez DPH (21 % ). Pozáruéní servisní opravy budou
hrazeny odběratelem. Doprava výrobku na záruéni opravu není předmětem záruky.

6. PENÁLE A SANKCE

Po sepsáni kupní smlouvy (smlouvy o dílo) a následném zrušeni objednávky odběratelem, uhradí odběratel
[ dodavateli penále ve výši 25% celkové smlouvy o dito z objednaného zboží. Pro případ prodlen[-odberatete~s
?--ce^lT!, ??-ut.ry ??, ??,běspl^tn°stl slednávaii smluy"i pokutu z prodlení ve výši 0, 1% za každý den z celkové kupní
ce"y. azd°d°byú.pl"éh°. zaplace"';proprlPad.Pr°dlenidodavatetesd°dávk°UProtitem[nudodávky,-uveden^
smlouvě, je sjednána smluvní pokuta ve výši 0, 1% za každý den prodleni z celkové kupní ceny.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informaénim systému veřejné soráw -
Registru smluv.

Dodavatel výslovné souhlasí se zveřejnénim celého textu této smlouvy včetně podpisů v informaénim svstéi
veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní odběratel a splněni
této povinnosti doloží dodavateli.

Současně bere dodavatel na vědomi, že v případě nesplněni zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od ieii^
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
--p-e5!i^ce-te. ':;hn?l°gie )e .p°dl'obrlě popsána" konkrétního zboží. Doplňky a změny k této smlouvě mohou být
^^aúé"^p°^ei°rmou ?°datl<"; na zá.kladé souhlasu obou smluvních partnerů. Závazky plněni vyplyvaJK:i'z'této
smj°uvy_precháze)i p° dobu )e)l platr'°sti i .na Právniho následnika smluvních subjektů, mezi kterými je smlouva
^^!^'. . Tluv-ni, stran^prcihl-ašu)i'. ?e t.at? smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli a že nebyla
uzavřena v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek. K tomu na důkaz připojuji své podpisy.

za firmu Car HB, s. r. o.

Jaroslav Houdek

jednatel společnosti

'SorHB.
<<j Zt)rt7ťfW

Opt>n>>tíiphu 2115. 5BO Ol Hml^:,^ fifccf f

razítko organizace a podpis odpovědné osoby

PhDr. Vlastimil Fiala

ředitel školy

ZÁKLADNÍ tirifttA+fUMPOLEC
Hradba 894

IČO- 70504547, telefax' 585 532 041

Strana 3 dokladu KS18908


